
 

UCHWAŁA NR 0007.199.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Kargowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy nowo powstałym  ulicom  na terenie miasta Kargowa: 

1. ul. Chwalimska, stanowiąca dz. nr 1475, 13/2, 1481 i część dz. nr 61/1 oznaczona w załączniku 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ul. Zielonogórska, stanowiąca dz. nr 1486 oznaczona w załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Henryka Kamińczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 9 listopada 2017 r.

Poz. 2326



1475

13/2

1481

cz. 61/1

ul. Chwalimska

ul. Chwalimska

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.199.2017

Rady Miejskiej w Kargowej

z dnia 6 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2326



1486

ul. Zielonogórska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.199.2017

Rady Miejskiej w Kargowej

z dnia 6 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2326


		2017-11-09T10:52:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




